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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12218001G

2. Data e Regjistrimit 18/10/2021
3. Emri i Subjektit B@K Construction@Consulting & Security
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima nr.1,Kulla Ada 
Group, Pallati ish-Klan 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimin, ndertime dhe konsulence 

ne fushen e ndertimit per pale te treta. Ndertime, projektim 
dhe rikonstruksione te godinave civile dhe industriale nje 
dhe shume kateshe. Ndertime dhe rikonstruksione te 
objekteve turistike. Ndertime dhe rikonstruksione rruge, ura, 
autostrada. Shitje dhe blerje te pasurive te paluajtshme 
rezidenciale dhe hoteliere, toke bujqesore dhe ndertimore. 
Shitblerje e materialeve te ndertimit. Import-eksport i 
materialeve te ndertimit.
Mireldi Hoxhalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2021                Deri: 13/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirKulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MARCO SANTOBRIZZI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B@K Construction@Consulting & Security
E-Mail: mireldi1997@gmail.com  
Telefon: 0698899099  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-799304-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966007-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
B@K- Verbale Assemblea approvazione bilancio 2021.pdf
B@K-Pasqyra Financiare 2021.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982008-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.08.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim emri subjekti. 
Emri i subjektit ishte            ("B@K Construction@Consulting Sh.p.k. ")          u be            
(" B@K Construction@Consulting & Security")         
Emri Tregtar ishte            ("B@K Construction@Consulting Sh.p.k.")          u be            (" 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B8BA1E-45D1-47DB-9E2A-2FED9FB3D3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E62F54D-1535-4988-90BD-3FABBED9F9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4E12A2-4C25-4688-89E6-72E3738C7B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9232834-EB5A-4DCB-8EC0-DA93850900B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82AF1C9-FB42-4169-85C7-FD42507AEADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA16521-C165-44BB-AFF3-F05D32B5448D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77722D73-8881-42DA-92C4-5310674DEFC0
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B@K Construction@Consulting & Security")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182110-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
BakConstructionatConsultingandSecurityPasqyraFinanciarefirmevule.pdf
BakConstructionConsultingandSecurityVerbaleAssemblea.pdf
BakConstructionConsultingandSecurityVerbaleAssemblea.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 09/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9CC73B-322A-4FC5-847F-C24C2F60BDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE449A0-82B2-4002-80C1-971599A65516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63CAD3D-DC62-4439-BD26-22E60F6EA5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64C4830-2165-44CC-9B91-E05614F41B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDE380A-3931-40AA-B563-55D82287D4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233511A9-7BF9-423C-8237-D754008F213A

